
\

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

\S i J-C , PROT.-SEGR. I RAG ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

(Det. segreteria n. ^ del ? f, HAR. 20$

R.G.n.2^del 2 S HAR. m

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa per telefonia mobile TIM. Periodo- secondo bimestre
2012.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che:

- con determina Area Amministrativa R.G. n. 812 del 22 luglio 2008, int. n. 155/08 si addiveniva
ali affidamento della ristrutturazione ed ottimizzazione del sistema telefonico ed aggiornamento della rete
fonia/dati, per l'utilizzo del sistema VolP, a Telecom Italia S.p.A. come da offerta del 27.06.2008, prot. n.
8626/2008;

- la superiore offerta/progetto prevedeva anche il sen/izio di attivazione contratto Consip per Telefonia Mobile

VISTA la fattura TIM n. 7X00011476/2012 di € 465,09;

CONSIDERATO che la superiore fattura si riferisce alle utenze telefoniche, relative ai cellulari utilizzati dal
Sindaco, per espletamento mandato politico, e dal Corpo di Polizia Municipale;
VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità;

DETERMINA

IMPEGNARE la spesa di € 465,09, per liquidazione fattura TIM n. 7X00011476/2012 di € 465 09 relativa ai
costi dei cellulari utilizzati dal Sindaco e dal Corpo dei Vigili Urbani nel secondo bimestre 2012

IMPUTARE la superiore spesa, per €348,82 all'int. 1.03.01.03#fe per la restante somma di €11627 all'int
1.01.01.03/11 de! bilancio comunale. ' ' '

LIQUIDARE il superiore importo alla TIM, tramite BONIFICO POSTALE ATTENZIONARE.

DARE ATTO che la presente determina diverrà esecutiva dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile
dell'Area Economico-Finanziaria.

Il, Resp. Servizio-.. \ _^ Responsabile deil/Aièsi Amministrativa

(Dr. S. SRSréjf // j A

V\J\ yv


